.Ex dictis S. Scriptura

1. Hebr. 2,5,8.10.12. Matth.
 25,34. Gen.1.26.38. Dan.7,18.
 22.24. Apoc.20.4.5.6. Colof.
 3.3. Rom.8.36. Psal.70,20.87,
 5.7.137,7.142,11,12. Mal.4.2.
 Joh.2.19.24. Oſc.6.2,3. 2.Pet.
 3, 8.

2 S C R I P T U R A prædictit,
 Resurrectionem primam mor-
 tuorum ex Tribulatione magnâ,
 tan-

tantquam ex morte, simulque Or-
tum- S o l i s . Justitiae post diu-
turnam caliginem , sive Revela-
tionem R E G N I C H R I S T I ,
eventurā cùm Manè, tūm Vespere.

3 Manè quidem die Tertiâ,
unius Tridui naturalis xxiv. Ho-
rарum, ut E C C L E S I A , Cor-
pus C H R I S T I Spirituale ,
quod simul cum C H R I S T O
nato mori seu tribulari cæpit, non
apparente Vitâ ejus , C H R I -
S T O , reviviscat ; Horâ no-
vissimâ , quæ est Quadragesima ;
sicut Corpus ejus naturale mor-
tuum Horâ Nonâ sextæ feriæ ,
revixit Manè die Dominicâ ,
post xxxix Mortis horas. Ho-
ra autem XL^{ma} cæpit simul cum
Anno M D C . xxvi. cuius finis in-
cidit in ultimam Augusti, ANNO
M D C I X V I I . quia apud Deum
xxiv. Horæ, scu Dies Unus, sunt
Mille Anni.

4 Vespere

4 *Vesperi* autem unius Dicī artificialis : cuius partes æquales sunt Horæ *Duodecim* inæquales Diluculum, Meridies & Vesperra ita ut Diluculum & Vesperra sin Trium, Meridies autem Sex horarum. Hic autem Dies C H R I S T I , à primo usque ad novissimum Annorum , & expeditiō nem G O G , complectitur bi Mille annos : cuius Diluculum producitur usque ad annum D. quo incipit Meridies , simulque obscuratio Solis , Lunæ & stellārum ; collocatio Abominationis in loco Sancto, sive magna Tribulatio , usque ad Horam Decimam , quæ est Prima Vespertina, incipitque cum Anno M D , & finitur ultimâ Augusti , Anno M D C . L X V I I .

5 Hæc hora *Decima* est novissima in hoc præsenti seculo , manente primo Cælo , & primâ Terrâ

Terrâ , quia post eam Tempus non erit amplius huic seculo : peribunt enim Cæli & Terra Igne Bellorum, ante C H R I S T I Adventum inflammati ; & Mare exsiccabitur & esse desinet. Id est, Pastores & Doctores (qui erant Cælum , Sol, Luna, stellæ, Nubes) & populi Christiani (qui erant Terra) omnes consumentur Intestinis Bellis : & Mare (seu persecutionum fluctus ab Antichtisto) absorbebitur & exsiccabitur. Veniensque CHRISTUS , non in Carne , sed in Spiritu , quem emitte ex semine vel Reliquiis populi sui , per Ignem & Aquam traducti creabit Cælum novum , & Terram novam.

6 CÆLUM erunt c x l i v Millia spiritualium IsraELitarum ; in quibus habitabit , velut in Throno sedens ! TERRA tanquam Scabellum ante Thronum ejus